
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 

Údaje veřejné zakázky 

Název veřejné zakázky 
Rekonstrukce místních komunikací ul. Wintrova a Nezvalova 
a související stavební práce 

Registrační číslo projektu CZ.1.15/1.1.00/68.01597 

Druh veřejné zakázky Veřejná zakázka na stavební práce 

Druh zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení 

 

Identifikační údaje zadavatele 

Název Město Jesenice 

IČO/DIČ 00243825/CZ00243825 

Adresa sídla Jesenice, Mírové náměstí 368 

Právní forma Obec 

Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele 

Ing. Jan Polák, starosta 

 

Zadavatel tímto v souladu s § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, 

předkládá tuto zprávu zadavatele: 

a) Dle § 85 odst. 2 písm. a) zákona:  

a. Identifikační údaje zadavatele: viz výše 

b. Předmět veřejné zakázky: Stavební práce 

c. Cena sjednaná ve smlouvě: 9.463.367,86 Kč bez DPH (včetně 5% rezervy) 

 

b) Dle § 85 odst. 2 písm. b) zákona: 

a. Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

 

c) Dle § 85 odst. 2 písm. c) zákona: 

a. Identifikace vybraného uchazeče:  

Froněk, spol. s r.o., se sídlem Rakovník, Zátiší 2488, PSČ 269 01, IČO: 475 34 630 

b. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: Základním hodnotícím kritériem byla 
nejnižší nabídková cena. Hodnotící komise podle tohoto kritéria seřadila nabídky, 
které nebyly vyřazeny, dle hodnoty celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH od nejnižší 
po nejvyšší s tím, že jako nejvhodnější byla určena nabídka s nejnižší celkovou 
nabídkovou cenou v Kč bez DPH. 



 

c. Část veřejné zakázky, která má být plněna prostřednictvím subdodavatele: Geodetické 
práce (1 % finančního objemu zakázky), Veřejné osvětlení (3 % finančního objemu 
zakázky), Zástupce stavbyvedoucího (1 % finančního objemu zakázky) 

 

d) Dle § 85 odst. 2 písm. d) zákona: 

a. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena:  

 

Číslo 
nabídky 

Identifikační údaje uchazeče 
Nabídková cena 
(v Kč bez DPH, včetně 
rezervy 5 %) 

1 
EKOSTAVBY Louny s.r.o., sídlem Louny, Václava Majera 
573, PSČ 440 01, IČO: 104 42 481 

10.079.055,00 Kč  

2 
HERKUL a.s., sídlem Praha 1, Rybná 682/14, PSČ 110 01, 
IČO: 250 04 638 

9.580.662,38 Kč 

3 
Vodohospodářské stavby, společnost s ručením 
omezeným, sídlem Teplice, Křižíkova 2393, PSČ 415 01, 
IČO: 402 33 308 

10.184.981,42 Kč 

4 
STRABAG a.s., sídlem Praha 5, Na Bělidle 198/21, PSČ 
150 00 IČO: 608 38 744 

9.809.892 Kč 

5 
Froněk, spol. s.r.o., sídlem Rakovník, Zátiší 2488, PSČ 269 
01, IČO: 475 34 630 

9.463.367,86 Kč 

 

e) Dle § 85 odst. 2 písm. e) zákona: 

a. Identifikační údaje zájemců či uchazečů, již byli vyloučení z účasti v zadávacím řízení a 
odůvodnění jejich vyloučení, popřípadě identifikační údaje zájemců, jež nebyli vyzváni 
k podání nabídky, k jednání či k účasti v soutěžním dialogu, a odůvodnění této 
skutečnosti: 
 
HERKUL a.s., se sídlem Praha 1, Rybná 682/14, PSČ 110 01, IČO 250 04 6380 
 
Odůvodnění: Zadavatel požadoval dle čl. 13.16 závazného návrhu smlouvy, který tvořil 
přílohu č. 3 zadávací dokumentace, ve spojení s ustanovením bodu 9.6 písm. e) 
zadávací dokumentace časový a finanční harmonogram plnění. Uchazeč tento 
harmonogram nedoložil. Dále uchazeč v položkovém rozpočtu „Rekonstrukce VO 
Wintrova ul. a Nezvalova ul. Jesenice“ nezapočítal do celkové ceny položku č. 40. 
 
Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným, se sídlem Teplice, 
Křižíkova 2393, PSČ 415 01, IČO 402 33 308 
 
Odůvodnění: Zadavatel požadoval dle čl. 13.16 závazného návrhu smlouvy, který tvořil 
přílohu č. 3 zadávací dokumentace, ve spojení s ustanovením bodu 9.6 písm. e) 
zadávací dokumentace časový a finanční harmonogram plnění. Uchazeč tento 
harmonogram nedoložil. 
 



 

 

f) Dle § 85 odst. 2 písm. f) zákona: 

a. Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu, došlo-li k takovému vyloučení: Žádná nabídka nebyla z tohoto 
důvodu vyloučena. 

g) Dle § 85 odst. 2 písm. g) zákona: 

a. Důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním či jednacího řízení 
bez uveřejnění, byla-li taková možnost využita: není relevantní 

h) Dle § 85 odst. 2 písm. h) zákona: 

a. Důvod zrušení zadávacího řízení, vylo li zadávací řízení zrušeno: není relevantní 

i) Dle § 85 odst. 2 písm. i) zákona: 

a. Nejedná se o veřejnou zakázku v oblasti obrany nebo bezpečnosti. 

 

 

V Jesenici dne 23. 1. 2014 
 
 
 
 

………………………………………………… 
Město Jesenice 

Ing. Jan Polák, starosta 
 
 


		2014-01-23T11:47:53+0100
	Bc. Jan Polák




